Постановление Брянской городской администрации
от 27.02.2017 № 603-п

О внесении изменений в административный
регламент по предоставлению Управлением
имущественных и земельных отношений
Брянской городской администрации
муниципальной  услуги по передаче
в аренду  объекта муниципального
нежилого фонда г. Брянска, утвержденный
постановлением Брянской городской
администрации от 15.09.2011 № 2353-п
(в редакции постановлений  Брянской
городской администрации от 13.07.2012 № 1762-п,
от 23.11.2012 №2928-п, от 01.07.2013 № 1628-п)

В соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона

от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», частью 1 статьи 15

Федерального закона от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите

инвалидов в Российской Федерации»

 2

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Внести в административный регламент по предоставлению

Управлением имущественных и земельных отношений Брянской

городской администрации муниципальной услуги  по передаче в аренду

объекта муниципального нежилого фонда г. Брянска, утвержденный

постановлением Брянской городской администрации от 15.09.2011

№ 2353-п (в редакции постановлений  Брянской городской администрации

от 13.07.2012 № 1762-п, от 23.11.2012 № 2928-п, от 01.07.2013 № 1628-п)

следующие изменения:

 1.1. Пункт 2.4 дополнить абзацем  следующего содержания:

 «Заявление о предоставлении объекта муниципального нежилого

фонда в аренду может подаваться как в письменной, так и в электронной

форме по адресу электронной почты: pro32e@yandex.ru»

 1.2. Пункт 2.9. дополнить абзацами следующего содержания:

 «К местам предоставления услуги обеспечен беспрепятственный

доступ инвалидам (включая инвалидов, использующих кресла-коляски

и собак-проводников).

 В местах предоставления услуги инвалидам обеспечена возможность

самостоятельного передвижения, обеспечен допуск собаки-проводника.

 В местах предоставления услуг сотрудник, осуществляющий

оказание услуги,  обеспечивает инвалидам помощь в преодолении

барьеров, мешающих получению ими услуги наравне с другими лицами».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации.

 3

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы городской администрации В.Н. Предеху.

Глава администрации                                                               А.Н. Макаров